RESOLUÇÃO Nº 033/2022/CONSUN/UniSales.

Aprova o Cronograma dos Cursos de Pós-

Graduação Lato Sensu do Centro Universitário
Salesiano-UniSales, anexo a Resolução.

O Conselho Universitário do Centro Universitário Salesiano-UniSales, por meio da
Presidente Profa. Dra. Carmen Luiza da Silva, no uso de suas atribuições regimentais e
considerando o disposto no Parecer nº 020/2022 do CONSUN/UniSales, de 02 de
dezembro de 2022,

RESOLVE:

Art. 1º Aprovar o Cronograma dos cursos de Pós-Graduação Lato Sensu do Centro
Universitário Salesiano-UniSales, anexo a Resolução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor a partir do início do semestre de 2023/1,
revogando-se disposições em contrário.

Art. 3º Publique-se e cumpra-se.

Vitória, 02 de dezembro de 2022.

Profa. Dra. Carmen Luiza da Silva
Presidente do CONSUN

Reitora do Centro Universitário Salesiano-UniSales

CRONOGRAMA PÓS-GRADUAÇÃO CRONOGRAMA PÓS-GRADUAÇÃO

INICIANDO EM 06/05/23 INICIANDO EM 07/10/23

DATA PROJETO PROJETO

06/05/23 Projeto 1 - 8h - participação obrigatória

13/05/23 2h - webinar do projeto anterior

20/05/23 Projeto 2 - 8h - participação obrigatória

27/05/23 2h - webinar do projeto anterior

03/06/23 Projeto 3 - 8h - participação obrigatória

17/06/23 2h - webinar do projeto anterior

24/06/23 Projeto 4 - 8h - participação obrigatória

01/07/23 2h - webinar do projeto anterior

22/07/23 Projeto 5 - 8h - participação obrigatória

29/07/23 2h - webinar do projeto anterior

05/08/23 Projeto 6 - 8h - participação obrigatória

12/08/23 2h - webinar do projeto anterior

26/08/23 Projeto 7 - 8h - participação obrigatória

02/09/23 2h - webinar do projeto anterior

16/09/23 Projeto 8 - 8h - participação obrigatória

23/09/22 2h - webinar do projeto anterior

30/09/22 Projeto 9 - 8h - participação obrigatória

07/10/23 2h - webinar do projeto anterior Projeto 1 - 8h - participação obrigatória

21/10/23 Projeto 10 - 8h - participação obrigatória 2h - webinar do projeto anterior

28/10/23 2h - webinar do projeto anterior Projeto 2 - 8h - participação obrigatória

11/11/23 Projeto 11 - 8h - participação obrigatória 2h - webinar do projeto anterior

18/11/23 2h - webinar do projeto anterior Projeto 3 - 8h - participação obrigatória

25/11/23 Projeto 12 - 8h - participação obrigatória 2h - webinar do projeto anterior

02/12/23 2h - webinar do projeto anterior Projeto 4 - 8h - participação obrigatória

09/12/23 Projeto 13 - 8h - participação obrigatória 2h - webinar do projeto anterior

16/12/23 2h - webinar do projeto anterior Projeto 5 - 8h - participação obrigatória

03/02/24 Projeto 14 - 8h - participação obrigatória 2h - webinar do projeto anterior

17/02/24 2h - webinar do projeto anterior Projeto 6 - 8h - participação obrigatória

02/03/24 Projeto 15 - 8h - participação obrigatória 2h - webinar do projeto anterior

09/03/24 2h - webinar do projeto anterior Projeto 7 - 8h - participação obrigatória

16/03/24 Projeto 16 - 8h - participação obrigatória 2h - webinar do projeto anterior

23/03/24 2h - webinar do projeto anterior Projeto 8 - 8h - participação obrigatória

06/04/24 Projeto 17 - 8h - participação obrigatória 2h - webinar do projeto anterior

13/04/24 2h - webinar do projeto anterior Projeto 9 - 8h - participação obrigatória

20/04/24 Projeto 18 - 8h - participação obrigatória 2h - webinar do projeto anterior

27/04/24 2h - webinar do projeto anterior Projeto 10 - 8h - participação obrigatória

11/05/24 Seminário de encerramento - obrigat. 2h - webinar do projeto anterior

18/05/24 Projeto 11 - 8h - participação obrigatória

25/05/24 2h - webinar do projeto anterior

08/06/24 Projeto 12 - 8h - participação obrigatória

15/06/24 2h - webinar do projeto anterior

22/06/24 Projeto 13 - 8h - participação obrigatória

29/06/24 2h - webinar do projeto anterior

06/07/04 Projeto 14 - 8h - participação obrigatória

13/07/24 2h - webinar do projeto anterior

03/08/24 Projeto 15 - 8h - participação obrigatória

17/08/24 2h - webinar do projeto anterior

24/08/24 Projeto 16 - 8h - participação obrigatória

31/08/24 2h - webinar do projeto anterior

14/09/24 Projeto 17 - 8h - participação obrigatória

21/09/24 2h - webinar do projeto anterior

28/09/24 Projeto 18 - 8h - participação obrigatória

05/10/24 2h - webinar do projeto anterior

19/10/24 Seminário de encerramento - obrigat.